

単価及び出来高確認方法合意書

令和7年7月17日に契約した秋田港向浜地区岸壁(-10m) (改良)改良工事の部分払い及び契約変更に用いる単価（契約単価が一式の項目については金額）及びその出来高確認方法について「単価表」のとおり合意する。

なお、「単価表」に記載のない直接工事費の工種（レベル2）又は共通仮設費（積上）の細別（レベル4）が追加された場合は、変更時の単価を基礎として別途協議するものとする。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和7年8月28日

発注者	住所	秋田市土崎港西1-1-49
	氏名	分任支出負担行為担当官 秋田港湾事務所長 小岩 利弘

受注者	住所	秋田県由利本荘市西目町沼田字弁天前40番地の198
	氏名	高橋秋和建設株式会社 代表取締役社長 高橋 敦

(別記様式2)

単価表

工事区分・工種・ 種別・細別	規 格	契約 単位	数 量	合意単価 (円)	出来高確認方法			金 額	摘 要
					確認項目内容	確認手段	確認資料		
向浜岸壁 (-10m) 1号		式	1.00					90,231,195	
維持補修工		式	1.00					90,231,195	
防食工		式	1.00					90,231,195	
ペトロラタム被覆		m ²	259.00	232,276				60,159,484	
水中硬化型被覆		m ²	4.00	246,784				987,136	
電気防食		個	65.00	447,455				29,084,575	
直接工事費		式	1.00					90,231,195	
共通仮設		式	1.00					6,552,445	
共通仮設費 (積上)		式	1.00					155,040	
技術管理費		式	1.00					155,040	
技術管理		式	1.00	155,040				155,040	
共通仮設費 (率)		式	1.00					5,819,925	
現場環境改善費		式	1.00					577,480	
現場管理費		式	1.00					24,108,855	
工事原価		式	1.00					120,892,495	
一般管理費等		式	1.00					20,007,505	
工事価格		式	1.00					140,900,000	
消費税等相当額		式	1.00					14,090,000	
請負工事費		式	1.00					154,990,000	